МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

 27.02.2023  № 52/о

Томск

Об итогах выборов Управляющего совета

На основания решения совета родителей, педагогического совета, совета обучающийся

(парламента лицея),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета в количестве 14 человек.

2. Включить в состав Управляющего совета:

№ Ф.И.О. Представительство

1.  Герасимчук Ирина Юрьевна представитель родительской общественности

2.  Зубрицкая Татьяна Николаевна  представитель родительской общественности

3.  Гребенникова Марина Сергеевна представитель родительской общественности

4.  Дьячкова Татьяна Олеговна представитель родительской общественности

5.  Ананина Елена Александровна представитель родительской общественности

6.  Воспитанюк Анастасия

Константиновна

представитель сотрудников лицея

7.  Захарова Влада Максимовна представитель сотрудников лицея

8.  Лорецкий Дмитрий Валерьевич представитель сотрудников лицея

9.  Гребенников Георгий Дмитриевич представитель ученической общественности

10.  Афанасьева Юлиана Сергеевна представитель ученической общественности

11.  Юсубов Максим Эльдарович представитель ученической общественности

12.  Суханова Елена Анатольевна представитель общественности, директор

института образования НИ ТГУ, заместитель

проректора по образовательной деятельности

13.  Баталова Евгения Анатольевна представитель лицея директор Баталова

Евгения Анатольевна

3. Направить данный приказ Департамент образования администрации г. Томска для

назначения представителя от учредителя в состав Управляющего совета МАОУ

Гуманитарный лицей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея       Е. А. Баталова

2

С приказом от 27.0.2023 г. №52/о знакомлены:

Ф.И.О. Должность Дата Подпись

Лорецкий Д.В

Захарова В.М.

Воспитанюк А.К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА, Баталова Евгения Анатольевна, Директор
13.04.2023 12:07 (MSK), Сертификат 11C5DC05B38EA4937A8AB9B5925CAB1E